Tabel 2009 behorende bij de Verordening precariobelasting Amsterdam Oud Zuid 2009

Nr. Omschrijving Eenheid van |Tijds- Tarief 2009 Tarief 2008
hoeveelheid, |eenheid
inhoud of
afmeting A B A B
0. Algemeen tarief
0.1. m2 jaar 35,00 30,00
0.2. m2 week 1,20 1,20
0.3. m2 dag 0,30 0,30
1. Bouwmaterialen en dergelijke
Voor de door bouwmaterialen, grond,
keten, loodsen, bouwwerktuigen
(waaronder begrepen rails en kraan-
banen) en stellingen ingenomen of door
schuttingen en omheiningen afgesloten m2 jaar 35,00 30,00
opperviakte. m2 week 1,20 1,20
2. Luifels, baldakijnen en dergelijke m2 jaar 10,70 10,00
3. Kabels, leidingen, buizen, kokers
en dergelijke
3.1. kabels m jaar 2,60 2,50
3.2. leidingen, buizen, kokers e.d. m jaar 10,20 9,80
3.3. leidingen, buizen, kokers e.d. m week 0,60 0,50
4. Woonschepen, bedrijfsvaartuigen,
stationerende vaartuigen,
vlotten en dergelijke
Voor een ligplaats woonschip,
bedrijfsvaartuig of stationerend
vaartuig en vlot alsmede aangehorigen
per m2 jaar 5,50 5,30
5. Toonkasten, uitstalkasten,
vitrines en automaten
5.1. toonkast, uitstalkast of vitrine m jaar 40,00 40,00
5.2. toonkast, uitstalkast of vitrine m week 2,50 2,30
5.3. automaten stuk jaar 55,00 55,00
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6.1.
6.2.

6.3

8.1.

8.2.

10.

10.1

10.2
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Terrassen

overdekt terras m2
onoverdekt terras m2

onoverdekt terras m2
Uitstallingen m2
Motorbrandstofaftappunten

vast of verplaatsbaar

motorbrandstofaftappunt stuk
twee motorbrandstofaftap-

punten in één mantel stuk

Het plaatsen van een afsluiting

Indien als gevolg van voorwerpen

of gebruik overeenkomstig de
bestemming van een gemeente-
bezitting tevens een voor de
openbare dienst bestemde (waterweg)
voor het verkeer wordt afgesloten,
worden naast de onder vorenstaande

rubrieken vermelde bedragen geheven afsluiting

Tijdelijk gebruik van parkeer-
apparatuurplaatsen

parkeerapparatuurplaats buiten de
gebieden zoals omschreven in artikel 7,
eerste lid, onder c. en d. van de
Verordening circa 10 m2
parkeerapparatuurplaats binnen het
gebied zoals omschreven in artikel 7,
eerste lid onder c. van de Verordening circa 10 m2
parkeerapparatuurplaats binnen het

gebied zoals omschreven in artikel 7,

eerste lid onder d. van de Verordening circa 10 m2

jaar
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jaar

jaar
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jaar
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dag
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dag
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30,00

150,00 60,00

35,00

190,00

320,00

30,00

13,20

34,20

19,80

60,00
25,00

140,00
70,00

140,00 60,00

30,00

180,00

310,00

25,00

12,60

32,40

18,90




